
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

від 19 грудня 2018 року                                                                                                          № 590 

 

 

Про затвердження протоколу засідання конкурсної  

комісії на визначення виконавця послуги з вивезення  

твердих побутових відходів  

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 

Закону України «Про відходи», постанови Кабінету Міністрів України від 10.12.2008 року № 

1070 «Про затвердження Правил надання послуг з вивезення побутових відходів», Постанови 

Кабінету Міністрів України від 16.11.2011 р. № 1173 «Питання надання послуг з вивезення 

побутових відходів», на виконання рішення виконавчого комітету Слобожанської селищної 

ради від 17.10.2018 № 494 «Про проведення конкурсу на визначення виконаця послуги з 

вивезення твердих побутових відходів», виконавчий комітет Слобожанської селищної ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити протокол засідання конкурсної комісії на визначення виконавця послуги з 

вивезення твердих побутових відходів на території Слобожанської селищної територіальної 

громади (Додаток№1).   

2. Визнати Комунальне підприємство «Керуюча компанія «Господар» виконавцем 

послуг з вивезення твердих побутових відходів на території Слобожанської селищної 

територіальної громади строком на один рік до 31 грудня 2019 року. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів Потапову Т.А.  

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                                             І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 



   Додаток №1 

   до рішення виконкому  

   Слобожанської селищної  ради 

   від 19.12.2018 року № 590 

 

 

 

Протокол №1 

засідання конкурсної комісії на визначення виконавця послуги 

 з вивезення твердих побутових відходів на території 

 Слобожанської селищної територіальної громади 

 

 

смт Слобожанське                                                                                        14  грудня 2018 року 

 

 

місце проведення засідання:                                                     кабінет №212 (зала засідань) 

засідання розпочато:                                                                   11:00 год. 

засідання завершено:                                                                  12:00 год. 

 

Присутні: 

 

Заступник голови конкурсної комісії:  

Дерев´янко В.М.    -  начальник відділу з питань комунальної власності, житлово-                           

                                    комунального господарства, благоустрою, інфраструктури та охорони   

                                    навколишнього середовища   

        

Секретар конкурсної комісії: 

Киричок В.В.          -  інспектор з благоустрою  

 

Члени комісії: 

Мазур О.М.             - заступник начальник відділу з питань комунальної власності, житлово- 

                                    комунального господарства, благоустрою, інфраструктури та охорони  

                                    навколишнього середовища    

 

Шерстюк І.О.          - головний спеціаліст юридичного відділу 

 

Відсутні: 

Голова конкурсної комісії в зв’язку з черговою відпутскою 

Потапова Т.А.        – заступник селищного голови з питань діяльності виконавчих  

                                    органів     

 

 

Засідання відкрила заступник голови конкурсної комісії Дерев’янко В.М., яка 

визначила мету засідання, регламент засідання та порядок денний, а саме: 

 

 

 

 

 



ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 

         1.Про розгляд конкурсних пропозицій, що надійшли на підставі оголошення про 

проведення конкурсу  на визначення виконавця послуги з вивезення твердих побутових 

відходів на території Слобожанської селищної територіальної громади. 

 

СЛУХАЛИ: 

 

Дерев’янко В.М. про розгляд конкурсних пропозицій по наданню послуг з вивезення 

твердих побутових відходів на території Слобожанської селищної територіальної громади, 

що надійшли на розгляд конкурсної комісії, а саме на участь у конкурсі надійшли дві 

пропозиції: №1 від 14.12.2018 року від КП «Керуюча компанія «Господар» Слобожанської 

селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області - конверт надійшов до 

закінчення строку його подання (конверт надано особисто начальником Корінним О.О. 

14.12.2018 року об 9.35)                                                                                                                                                                                             

№2 від  14.12.2018 року від ФОП Прокопенко Д.О. – конверт надійшов після закінчення 

строку його подання, тому пропозицію пропоную не розглядати. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

 

Шерстюк І.О., яка вказала, що відповідно до конкурсної документації пропозиції які надані 

після закінчення строку його подання тобто після 10.00 14.12.2018 року не розглядаються та 

не приймаються до уваги. 

Виходячи з вище наведеного та відповідно до п.5.4. Положення про порядок проведення 

конкурсу на надання послуг з вивезення побутових відходів на території Слобожанської 

селищної територіальної громади: у разі коли в конкурсі взяв участь тільки один учасник і 

його пропозицію не було  відхилено, строк, на який він визначається виконавцем послуг з 

вивезення побутових відходів на певній території населеного пункту, повинен становити 12 

місяців, після чого організовується і проводиться новий конкурс. 

 

Киричок В.В., під час розкриття конверту з конкурсною пропозицією КП «Керуюча 

компанія «Господар» Слобожанської селищної ради Дніпровського району 

Дніпропетровської області, перевірено наявність та правильність оформлення документів 

передбачених конкурсною документацією. 

 

Цінова пропозиція учасника на послуги становить 107,00грн. без ПДВ за 1 м3. 

 

Враховуючи те, що подана одна пропозиція та беручи до уваги вищевказане 

відповідно до Положення про порядок проведення конкурсу на надання послуг з вивезення 

побутових відходів на території Слобожанської селищної територіальної громади 

пропонуємо визнати виконавцем послуг з вивезення побутових відходів КП «Керуюча 

компанія «Господар» Слобожанської селищної ради Дніпровського району 

Дніпропетровської області. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: 

 
посада в 

конкурсній 

комісії 

ПІБ посада в 

Слобожанській 

селищній раді 

результат 

голосування 

підпис 

присутнього 

члена комісії 

Заступник голови 

конкурсної 

комісії  

Дерев’янко В.М. начальник відділу 

з питань 

комунальної 

власності, 

за  



житлово-                       

комунального 

господарства, 

благоустрою, 

інфраструктури 

та охорони                                      

навколишнього 

середовища   

Секретар 

конкурсної 

комісії 

Киричок В.В. інспектор з 

благоустрою  

 

за  

Член  конкурсної 

комісії 

Мазур О.М. заступник 

начальника 

відділу з питань 

комунальної 

власності, 

житлово-                       

комунального 

господарства, 

благоустрою, 

інфраструктури 

та охорони                                      

навколишнього 

середовища   

за  

Член  конкурсної 

комісії 

Шерстюк І.О. головний 

спеціаліст 

юридичного 

відділу 

за  

Підсумковий результат голосування «за» 4  

Підсумковий результат голосування «проти» 0  

Підсумковий результат голосування «утримався» 0  

 

«За» проголосували одноголосно. 

 

Ухвалили: 

1. Визначити переможцем конкурсу на визначення виконавця послуги з вивезення твердих 

побутових відходів на території Слобожанської селищної територіальної громади                                 

КП «Керуюча компанія «Господар» Слобожанської селищної ради Дніпровського району 

Дніпропетровської області. 

2. Протокол засідання конкурсної комісії подати на затвердження виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради. 

3. Визначити, що строк, на який укладається договір на надання послуг з вивезення твердих 

побутових відходів на території Слобожанської селищної територіальної громади з 

переможцем конкурсу, у відповідності до Постанови кабінету Міністрів України  від 

16.11.2011 р. № 1173, повинен становити 12 місяців, а після припинення договору на надання 

послуг з вивезення побутових відходів на території Слобожанської селищної територіальної 

громади проводиться новий конкурс на надання послуг з вивезення твердих побутових 

відходів. 

Підписали протокол:                                              _____________________  Дерев´янко В.М.     

                                                                                     _____________________  Киричок В.В. 

                                                                                     _____________________  Мазур О.М. 

                                                                                     _____________________  Шерстюк І.О. 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                                Л.В.Лагода 


